






 
 
 
 
 

  
 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby ;

Číslo stavby : 34151
Smlouva o dílo uzavřená dne ; 19.04.2022

Číslo změnv :

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod
Název objektu:

SO 151.4

Objednatel:

Královéhradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_____ ______________________________________________
|MDS projekt s. r. o., Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 27487938

Zhotovitel:___________________________ ______________________________________________
IsTRABAG a.s„ Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :______________________________________________________________________________
1. Na základě požadavků vzniklých z ústních jednáni o zajištění uzavírky pro danou akci musela být provedena oprava, a bude prováděna
průběžná údržba polní/lesní komunikace z Jizbice pod Vyhlídku. K této skutečnosti muselo dojít z důvodu zajištění kratší/méně časové
náročné objízdné trasy pro školní autobusy a obyvatele dotčených obcí. Tímto také dojde k menšímu omezení dotčených obyvatel a
zabezpečení dopravy po dalších objízdných trasách, protože se rozprostře intenzita provozu do více možnosti objížděk. Vícepráce 1 782
704.220.-Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich
potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu 
zakázky.

Přílohy evidenčního listu ;
1. Rekapitulace stavby
2. Rozpočet
3. Protokol z ústního jednání o uzavírce ze dne 8.3.2022
4. Protokol z ústního jednání o uzavírce ze dne 24.3.2022

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo.

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:ménčpráce vícepráce

100 672 596,30 Kč 100 672 596,30 Kč 0,00 Kč 2 157 072,11 Kč 102 829 668,41 Kč 2 157 072,11 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1: 0,00 Kč 2 157 072,11 Kč

Odsouhjasernzměn^
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Ing. Lukáš Hlaváček 30.05.2022 (

Projektant (autorský dozor): MDS projekt s. r. o. Ing. Lukáš Tobeš 30.05.2022

Správce stavby: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr a TDS :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník 30.05.2022

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Vaněček 30.05.2022

 
 
 
 
 

  
 

 



 
 

 

 

Název stavby:

111/28526 Jizbice - Lipí - Náchod

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce
SO 001 Všeobecné a předběžné položky 1 905 117,51 1 905 117,51

SO 101 Silnice 111/28526 od 0,000 do 1,377 22 020 659,61 22 020 659,61

SO 102 Silnice 111/28526 od 1,377 do 1,930 6 742 419,58 6 742 419,58

SO 103 Silnice 111/28526 od 1,930 do 3,358 26 379 268,02 26 379 268,02

SO 151 Dočasné dopravní opatřeni 3 095 149,33 4 877 853,55

SO 151.1 Dočasné dopravní opatření - l.etapa 565 953,98 565 953,98

SO 151.2 Dočasné dopravní opatření - ll.etapa 489 967,58 489 967,58

SO 151.3 Dočasné dopravní opatření - lll.etapa 1 449 732,54 1 449 732,54

SO 151.4 Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava 589 495,23 1 782 704,22 0,00 2 372 199,45

SO 201 Most v km 2,456 16 640 235,05 16 640 235,05

SO 252.1 Opěrná zeď Buček - část Královehradeckého kraje 5 819 555,81 5 819 555,81

SO 801 Vegetační úpravy kraj 598 087,90 598 087,90

CENA CELKEM bez DPH 83 200 492,81 1 782 704,22 0,00 84 983 197,03

DPH 21% 17 472 103,49 374 367,89 0,00 17 846 471,38

CENA CELKEM 100 672 596,30 2 157 072,106 0,000 102 829 668,406

 
 

 

 



Městský úřad Náchod

odbor dopravy a silničního hospodářství
Němcové 2020, 547 01 Náchod

PROTOKOL

sepsaný dne 8. 3. 2022 z jednání a místního šetření ohledně uzavírky části silnice III/285 26 
Náchod - Lipí

Začátek jednání: 10:00 hod.

Přítomni: viz prezenční listina

Na jednání bylo domluveno:

Po vyzkoušení projetí minibusem v ul. Pod Lipím bylo konstatováno, že této možnosti 
svozu dětí do Náchoda, nelze využít z důvodu ohrožení BESIP - úzká vozovka místní 
komunikace s nepřehlednými směrovými oblouky.

- Ohledně otáčení autobusu u kapličky na Lipí a výjezdu na silnici III/285 26 bylo domluveno, 
že bude na silnici III/285 26 obousměrně umístěno svislé dopravní značení upozorňující na 
výjezd BUS. Dále bude na návsi u čp. 27 umístěno svislé dopravní značení - zákaz 
zastavení.

- Vozidla IZS budou jezdit ul. Pod Lipím.
Obyvatelé ul. Nyklíčkova a Pod Rozkoší budou mít po domluvě se stavbyvedoucím 
přístup/příjezd ke svým objektům od Náchoda. V případě potřeby využijí pro parkování 
parkoviště na sídlišti SUN.
Se Správou silnic Královéhradeckého kraje bude domluvena oprava objízdné trasy (výtluky, 
propadné kanály, dosypání krajnic, úprava zeleně - ořezání větví atd.).

- Na objízdné trase v Novém Městě nad Metují - křižovatka silnice II/285 v ul. Klopotovské 
s místní komunikací v ul. K Bělidlu a se silnicí 1/14 v ul. Na Táboře bude zvýrazněno nebo 
doplněno svislé dopravní značení informující o přednosti zprava, příp. bude obnoveno 
vodorovné dopravní značení z důvodu nepřehlednosti a složitosti křižovatky.

- Zhotovitelem bylo požádáno o uzavírku v termínu od 11.4. 2022 - 18. 12. 2022, po dohodě 
došlo k úpravě termínu a to od 25. 4. 2022 - 31. 10. 2022. Investorem bude tento termín 
(konkrétně začátek uzavírky) ještě potvrzen.

Jednání bylo ukončeno v 11:00 hod.

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod
IČO 00272868 ID DS gmtbqhx 1/1



Městský úřad Náchod

odbor dopravy a silničního hospodářství
Němcové 2020, 547 01 Náchod

PROTOKOL

sepsaný dne 24. 3. 2022 zjednání ohledné uzavírky silnice III/285 26 Náchod - Lipí

Začátek jednání: 9:00 hod.

Přítomni: viz prezenční listina

Na jednání bylo domluveno:

Investorem byl potvrzen začátek uzavírky. Uzavírka bude od 25. 4. 2022 do 31. 10. 2022. 
Svoz dětí do škol v Náchodě, aby nemusely jezdit po objízdné trase (cca 40 km, 1 hod.). 
Z jednání vzešly dvě varianty: a) bude vyzkoušeno projetí minibusem (pro cca 20 osob) 
z Jizbice přes les do Náchoda - ul. Pod Vyhlídkou. Tato varianta by byla možná za 
jednosměrného provozu a úpravy povrchu (např. štěrkodrť nebo frézink) a to z Jizbice dolů 
do Náchoda. V opačném směru jízdy by byl v ul. Pod Lipím ze Starého Města nad Metují 
(Bražec) jednosměrný provoz nahoru na Lipí. Varianta b) by byla v případě nemožnosti 
varianty a), v tomto případě by ul. Pod Lipím zůstala obousměrná a dva dobrovolníci, příp. 
MP by komunikaci ráno a odpoledne na nezbytný čas, pro projetí minibusu uzavřeli pro 
ostatní dopravu.

- Autobusy, které sváží děti z Lipí, Jizbice a Dobrošova do školy v České Čermné budou 
jezdit bez omezeni. Autobusy se budou otáčet u kapličky na Lipí.
Cena jízdného v autobusech po objízdné trase po dobu uzavírky bude stejná, nebude se 
navyšovat.
Autobusy v rámci objízdné trasy budou jezdit přes Bražec - linka „308“ a to obousměrně. 
Vedení města Náchod povede další jednání s osadními výbory (Lipí, Jizbice a Dobrošov) 
ohledně informování občanů daných lokalit. Seniorům příměstských částí bude nabídnuta 
možnost „senior taxi“.
Pan starosta obce Česká Čermná požaduje doplnění dopravního značení, aby přes 
hraniční přechod s Polskem v České Čermné nejezdila další auta a dále požaduje 
součinnost a kontroly Policie ČR a Městské policie Náchod.
Po domluvě se zhotovitelem bude doplněno na dodatkové tabulce u zákazu vjezdu (u 
sídliště SUN), že do části uzavírky mají umožněn vjezd autobusy a to pouze k točně.
Komunikace Peklo - Lipí se nedá využít jako objízdná trasa uzavírky - jedná se o stezku 
pro chodce a cyklisty.

- Jelikož v letošním roce bude realizována kanalizace na Jízbici, tak dojde k dohodě se 
zhotovitelem této akce, ohledně průjezdu cesty z Jizbice do Náchoda přes les a to před 
uzavírkou.

Část tohoto jednání byla ukončena v cca 10:00 hod

Po tomto jednání bylo za menší účastí vyzkoušeno projetí minibusem z Jizbice přes les do 
Náchoda - ul. Pod Vyhlídkou. Účastníky bylo konstatováno, že tato varianta je možná a to za 
jednosměrného provozu a výspravy povrchu komunikace štěrkodrtí nebo frézinkem. Po dohodě 

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod
IČO 00272868 ID DS gmtbqhx 1/2



tuto výspravu provede investor. Budou upraveny větve stromů, které zasahují do průjezdního 
profilu komunikace. Jelikož v letošním roce bude v dotčeném lese probíhat těžba dřeva 
(kůrovec), tak bude s lesáky dohodnuto, aby jejich vozidla nestála na komunikaci a tímto 
nebránila průjezdu ostatních automobilů, režim a pravidla vjezdu jejich vozidel do tohoto úseku 
lesa.

Dále bylo jednáno ohledně městské hromadné dopravy do sídliště SUN.

Jednání bylo ukončeno v 11:15 hod.

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod
IČO 00272868 ID DS gmtbqhx 2/2



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

Kč 2 870 361,33Cena s daní:

Kč 498 161,88DPH:

Kč 2 372 199,45Cena celková:

Kč 589 495,23Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Dočasné dopravní opatření

Rozpočet:

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

SO 151.4

Objekt: SO 151

Stavba: 34151

SOUPIS PRACÍ

Kč 2 372 199,45Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce0

 16 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU  0,000ZT

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  468,750Z

1860*0,10*2=372,000 [A]

48,375*2=96,750 [B]

Celkem: A+B=468,750 [C]

aktuální množství  468,750

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  NKPL

Soubor průběžných činností sloužících k zajištění autobusové dopravy.

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 10 11130 SEJMUTÍ DRNU  0,000ZM2

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  1 860,000N

1500*3,1*0,8=3 720,000 [A] oprava objízdné trasy 80% z celkové plochy

a*0,5=1 860,000 [B] 50% z vypočtené plochy opravy

strhávání drnů z osy a krajů komunikace



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

aktuální množství  1 860,000

 15 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ  0,000  ZKUS

Technická specifikace: Zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví 

zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení)

zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  68,000Z

68=68,000 [A]

aktuální množství  68,000

 2 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A 

PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2

 51,600  NM3

Frézování poruch na místních komunikacích používaných místními obyvately po 

dobu uzavírky. Vzniklý R-materiál je majetkem dodavatele stavby a bude převezen 

na jeho skládku, dodavatel v položce zohlední dopravní vzdálenost.

Po celou dobu výstavby (všech etap) bude autobusová linka Náchod - Česká Čermná - Nový Hrádek přeložena přes polské území, přes Kudowu Zdrój a Brzozowie. Úsek Kudowa 

Zdrój - Brzozowie - Česká Čermná vede po úzkých místních komunikacích na níž se předpokládá vznik poruch.

Délka problematického úseku 4,3 km, šířka 3,0 m, předpokládaná výsprava 10%, hloubka 40 mm.

4300,0*3,0*0,1*0,04=51,600 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

 430,000NM

položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDS



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

napojení pracovních spar

10% z celkové délky trasy 4300m

4300*0,1=430,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 11 12910 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU  0,000ZM3

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  48,375Z

čištění přípojných komunikací na Jizbici napojujících se na objízdnou trasu

(180+85+380)*3=1 935,000 [A]

a*0,25=483,750 [B] 25% z celkové plochy

b*0,1=48,375 [C] předpoklad tloušťky 100mm

aktuální množství  48,375

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  0,000  ZM2

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  4 650,000Z

přehutnění stávající celkové plochy objízdné trasy

1500*3,1=4 650,000 [A]

aktuální množství  4 650,000

Zemní práce  424 725,951

Komunikace5



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  0,000ZM3

doplňování materiálu v rámci provádění průběžné údržby 

předpoklad 20 x údržba za celou dobu výstavby 52. týdnů

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  744,000Z

doplňování materiálu v rámci provádění průběžné údržby trasy, předpoklad 20x za celou dobu stavby 52.týdnů

1500*3,1*0,8=3 720,000 [A] oprava objízdné trasy 80% z celkové plochy

a*0,1=372,000 [B] předpoklad nutnosti doplnění 10% z vypočtené celkové plochy 3720 m2

b*0,1*20=744,000 [C] doplnění tl. 100mm, 20x provedení

aktuální množství  744,000

 12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  0,000ZM2

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Objízdná trasa autobus - Jizbice - Vyhlídka1.1  3 720,000Z

1500*3,1*0,8=3 720,000 [A] oprava objízdné trasy 80% z celkové plochy

aktuální množství  3 720,000



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 4 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

 430,000  NM2

Po celou dobu výstavby (všech etap) bude autobusová linka Náchod - Česká Čermná - Nový Hrádek přeložena přes polské území, přes Kudowu Zdrój a Brzozowie. Úsek Kudowa 

Zdrój - Brzozowie - Česká Čermná vede po úzkých místních komunikacích na níž se předpokládá vznik poruch.

Délka problematického úseku 4,3 km, výsprava vyježděných míst od vyhýbání mimo vozovku, předpoklad šířky 0,50 m, 20% délky.

4300,0*0,50*0,2=430,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 5 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK  450,000  NM2

Po celou dobu výstavby (všech etap) bude autobusová linka Náchod - Česká Čermná - Nový Hrádek přeložena přes polské území, přes Kudowu Zdrój a Brzozowie. Úsek Kudowa 

Zdrój - Brzozowie - Česká Čermná vede po úzkých místních komunikacích na níž se předpokládá vznik poruch.

Délka problematického úseku 4,3 km, šířka 3,0 m, předpokládaná výsprava 10%.

1500,0*3,0*0,1=450,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).

 6 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S  18,000  NM3

Po celou dobu výstavby (všech etap) bude autobusová linka Náchod - Česká Čermná - Nový Hrádek přeložena přes polské území, přes Kudowu Zdrój a Brzozowie. Úsek Kudowa 

Zdrój - Brzozowie - Česká Čermná vede po úzkých místních komunikacích na níž se předpokládá vznik poruch.

Délka problematického úseku 4,3 km, šířka 3,0 m, předpokládaná výsprava 10%, tloušťka 40 mm.

1500,0*3,0*0,1*0,04=18,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Komunikace  1 550 583,685

Ostatní konstrukce a práce9

 7 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

 6,000  NKUS

Dočasné zrušení zákazů vjezdu na místní komunikaci v každé etapě.

3*2=6,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

 8 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  430,000  NM

položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDS

řezání pro napojení asfaltobetonových vrstev v délky dle SITUACE 

10% z celkové délky trasy 4300m

4300*0,1=430,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 9 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2  430,000  NM

položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDS

napojení pracovních spar

10% z celkové délky trasy 4300m

4300*0,1=430,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 11:03:0708.06.2022Datum:3.6.1.10

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod_KHK (STRABAG)

Dočasné dopravní opatření

Dočasné dopravní opatření - veřejná autobusová doprava

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34151

SO 151

SO 151.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní konstrukce a práce  82 276,629

 2 372 199,45Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 2,14 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

83 200 492,81

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 782 704,22 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 1 782 704,22

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

83 200 492,81

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 83 200 492,81

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 782 704,22 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,14 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 782 704,22

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

84 983 197,03

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 782 704,22 Kč bez DPH

+ 1 782 704,22

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

84 983 197,03

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

83 200 492,81

83 200 492,81

1 782 704,22

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\20220620130924.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\Jizbice 1_RS.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\Jizbice 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\Výkaz\SO 151.4 ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Jizbice 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf


